Дежурства на наставници – 2020/2021

	Ден
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Место
	
	
	
	
	

	На влезот во Аула
	Иво Скилевски
	Зоран Бошковски
	Иво Скилевски
	Симе Симовски
	Зоран Бошковски (1-4)
Ружица Димоска (5-7)

	Кај канцеларија
	Елена Думиќ 
Вида Спасовка
	Иванка Мишевска
	Зоран Бошковски (1-3)
Милорад Васиќ (4-7)
	Зоран Савиќ
	Дивна Мицковска (1-3)
Виолета Ристевска (4-7)


	На спрат
	Марија Ризова 1
Елица Трајковска (2-4)
Петар Миленков (5-7)
	Емилија Дамјановиќ (1-3)
Симе Симовски (4-7)
	Виолета Ризовска
	Емилија Дамјановиќ 
	Марија Ризова (1-3)
Соња Стевкова (4-7)


	Од домаќинот кон I одделение
	Дивна Мицковска
	Биљана Лукешвиќ
	Весна Скилевска
	Натали Тошевска-Кочоска
	Маре Андонова

	Од Историја кон I одделение
	Ружица Димовска
	Елена Ангелова
	Зорица Петкова
	Даниела Чекова
	Виолета Стојановска

	Кај библиотека
	Жаклина Смилевска
	Васка Трајановска
	Жаклина Смилевска
	Васка Трајановска
	Васка Трајановска (1-3)
Жаклина Смилевска (4-7)













